Утверждаю

                                                                          Директор МП «Теплоснабжение»

                                                                           ___________________Ю.И.Юрков

                                                                                                          06 февраля 2013г.

                                                                          ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок запроса предложений
 «Привлечение строительной организации для проведения ремонта тепловой изоляции паропровода МП «Теплоснабжение» г.Обнинска по адресу: ул. Красных Зорь У-К1 до У-1(ж/д)»
Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд

МП «Теплоснабжение»
« 06» февраля  2013 г.                                                                                                                                     Калужская  область,

Время  14-00 часов                                                                                                                                          г.Обнинск,
                                                                                                                                                                       Коммунальный проезд, 21

Организатор запроса предложений: Муниципальное  предприятие «Теплоснабжение»

Адрес: 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.

В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 5  членов комиссии. Присутствовали члены  комиссии:
Михадюк С.Г.     - заместитель директора, председатель комиссии,

Шатый Ю.А.       - начальник ПТО, зам. председателя комиссии,

Бичурин К.В.      - инженер группы МТС, секретарь комиссии,
Литкевич Н.В.    - инженер по промышленной безопасности,
Баргаева Ю.Ф.    - юрисконсульт.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
До окончания срока указанного в Извещении о проведении запроса предложений 11:00 по Московскому времени 06 февраля 2013г. Заявок на участие в запросе предложений не поступило.

Принято решение:
Согласно п.5.4.1 Документации «Привлечение строительной организации для проведения ремонта тепловой изоляции паропровода МП «Теплоснабжение» г.Обнинска по адресу: ул. Красных Зорь У-К1 до У-1(ж/д)» признать запрос предложений несостоявшимся.

Согласно п.8.7. Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» произвести привлечение строительной организации для проведения ремонта тепловой изоляции паропровода МП «Теплоснабжение» г.Обнинска по адресу: ул. Красных Зорь У-К1 до У-1(ж/д)  без проведения торгов у единственного исполнителя.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
     «За» 5 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии.

     «Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Заседание комиссии окончено «06» февраля 2013г. в 14 часов 30 минут по московскому времени.

Председатель комиссии:  _______________________ С.Г.Михадюк

 Члены комиссии:  ________________________ Ю.А.Шатый

                                 ________________________ Ю.Ф.Баргаева
                                             ________________________ К.В.Бичурин
                                             ________________________ Н.В.Литкевич
PAGE
Протокол рассмотрения заявок запроса предложений
«Привлечение строительной организации для проведения ремонта тепловой изоляции паропровода МП «Теплоснабжение» г.Обнинска по адресу: ул. Красных Зорь У-К1 до У-1(ж/д)»
страница

2